
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N.° 028, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2019.

                          O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pela Portaria IFMT nº 868, 19.04.2017, publicada no D.O.U. de 20.04.2017 e considerando o

Memorando n° 035/2019/DG/ALF/IFMT;

                          RESOLVE:

                          I – Alterar a composição da Comissão responsável pelo debate sobre as temáticas

relacionadas aos papéis de gênero na nossa sociedade, transgeneridades, feminismos e direitos civis, no

âmbito deste IFMT- Campus Alta Floresta, designada pela  Portaria N° 055 de 19.03.2018, conforme

segue:

                          II - Excluir os servidores abaixo relacionados: 

 LAILA NATASHA SANTOS BRANDÃO - Matrícula SIAPE nº 2191320;

 NEILOR RIBAS NOETZOLD - Matrícula SIAPE nº 2996253;

 PRISCILA FERRARI PAULINO- Matrícula SIAPE nº 2157879;

                          III – Incluir os servidores abaixo relacionados:

 ELISÂNGELA DE SOUZA - Matrícula SIAPE nº 1774511;

 JOSÉ SODRÉ DE OLIVEIRA - Matrícula SIAPE nº 1786215;

 LOURDES FRANCISCA FREITAS - Matrícula SIAPE nº 1061444;

                          IV - Revogar qualquer disposição anterior ou contrária a esta.

                          V - Cientifiquem-se e cumpram-se.


	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
	CAMPUS ALTA FLORESTA
	PORTARIA N.° 028, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2019.


